Comune di Foligno - Piazza della Repubblica, 10 –

06034 Foligno;

1. Codice nuts: ITE21;

2. Codice CPV: 90921000-9;

3. Procedura di gara: Procedura negoziata in esecuzione della

determinazione dirigenziale n. 1531 del 18-09-2025;

4. Importo posto a base di gara: € 84.774,60 (Euro

ottantaquattromilasettecentosettantaquattro/60) oltre IVA;

5. Importo di aggiudicazione: € 76.297,14 (euro

settantaseimiladuecentonovantasette/14) oltre Iva;

6. Operatori economici invitati: n. 11:

- ANTICIMEX SEL
- Artemide Global Service S.r.l.
- BIBLION SRL
- Biosolution srl
- COSP TECNO SERVICE SOC COOP
- IPSA MILANO S.P.A. SOCIET� \ BENEFIT
- Rentokil Initial Italia SpA
- ROMA 8 SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE